

Årsredovisning för
Motor och Rental i Norr AB

559225-5664

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sammy Alatalo
Verkställande direktör

2025-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Motor och Rental i Norr AB, 559225-5664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare registrerades år 2019 och bedriver sedan dess handel med fordon, försäljning av reservdelar och däck samt uthyrning av personal inom industrin och därmed förenlig verksamheten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat under räkenskapsåret då efterfrågan på företagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	7 811 149	5 557 539	3 887 263	2 273 742
Resultat efter finansiella poster	1 061 621	1 551 655	665 076	461 534
Soliditet %	72,4	71,3	65,3	55,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	886 310	915 028
Balanseras i ny räkning		915 028	-915 028
Årets resultat			573 990
Belopp vid årets utgång	50 000	1 801 338	573 990

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 801 338
Årets resultat	573 990
Summa	2 375 328
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 375 328
Summa	2 375 328

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 811 149	5 557 539
Övriga rörelseintäkter		291 993	450 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 103 142	6 007 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 981 808	-1 144 971
Övriga externa kostnader		-2 181 541	-1 862 293
Personalkostnader	2	-1 658 754	-1 410 651
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 847	-35 000
Summa rörelsekostnader		-7 033 950	-4 452 915
Rörelseresultat		1 069 192	1 554 922
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 537	97
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 108	-3 364
Summa finansiella poster		-7 571	-3 267
Resultat efter finansiella poster		1 061 621	1 551 655
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-255 000	-396 000
Förändring av överavskrivningar		-74 813	4 445
Summa bokslutsdispositioner		-329 813	-391 555
Resultat före skatt		731 808	1 160 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-157 818	-245 072
Årets resultat		573 990	915 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	392 989	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	372 400	93 000
Summa materiella anläggningstillgångar		765 389	93 000
Summa anläggningstillgångar		765 389	93 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		129 200	196 627
Färdiga varor och handelsvaror		1 063 000	1 078 500
Summa varulager m.m.		1 192 200	1 275 127
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		260 981	312 606
Övriga fordringar		100 000	20 945
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		196 460	216 095
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		476 005	238 303
Summa kortfristiga fordringar		1 033 446	787 949
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 591 419	1 324 065
Summa kassa och bank		1 591 419	1 324 065
Summa omsättningstillgångar		3 817 065	3 387 141
SUMMA TILLGÅNGAR		4 582 454	3 480 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 801 338	886 310
Årets resultat		573 990	915 028
Summa fritt eget kapital		2 375 328	1 801 338
Summa eget kapital		2 425 328	1 851 338
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 027 000	772 000
Ackumulerade överavskrivningar		96 518	21 705
Summa obeskattade reserver		1 123 518	793 705
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		61 875	0
Summa långfristiga skulder		61 875	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		24 750	0
Leverantörsskulder		236 116	122 416
Skatteskulder		247 848	226 241
Övriga skulder		273 220	354 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 799	131 831
Summa kortfristiga skulder		971 733	835 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 582 454	3 480 141

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	491 236	
Utgående anskaffningsvärden	491 236	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-98 247	
Utgående avskrivningar	-98 247	
Redovisat värde	392 989	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	393 000	
Utgående anskaffningsvärden	553 000	160 000
Ingående avskrivningar	-67 000	-32 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 600	-35 000
Utgående avskrivningar	-180 600	-67 000
Redovisat värde	372 400	93 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	88 000	
Summa ställda säkerheter	88 000	

Underskrifter

Gällivare

Sammy Alatalo
Sammy Alatalo
Verkställande direktör

2025-02-26
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Advise North AB

Tommy Enstedt
Tommy Enstedt
Auktoriserad revisor

Advise
